
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Bill & Coin 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Relax Gaming Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 25.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Bill & Coin”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Bill & Coin” ir 6 ruļļu spēle ar  4096 izmaksu līniju spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:  

- WILD simbols 
- Pirkt bezmaksas griezienus ar bonusa izvēli 
- Bonusa izvēles funkcija 
- Coin Track funckija 
- Reizinātāja kāpnes funkcija 

Sure Win funkcija 
 
Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Laimests tiek iegūts, sakrītot simboliem, neatkarīgi no to vertikālās pozīcijas, no kreisās 
puses uz labo, sākot ar galējo kreiso rulli. 
 

 
 

http://www.spins.lv/


 
Šis ir WILD simbols, kas aizstāj visus citus simbolus. 
  
Bonusa izvēles funkcija 

Pārādoties 3 bonusa simboliem, sākas bonusa izvēle, kurā spēlētāji var izvēlēties vienu 
no 3 turpmāk minētajām bonusa spēlēm. Ja viens no bonusa simboliem ir Super Bonus 
simbols, spēlētājs var izvēlēties Super Bonus spēli. 

 
 
COIN TRACK bonusa funkcija 

Bonusa sākumā uz monētu celiņa, kas atrodas ap ruļļiem, ir 4 monētas. Sākoties griezienam, 
monētas pārvietojas par vienu soli pulksteņrādītāja virzienā pa monētu ceļu. Bonusa darbība 
beidzas, kad pirmā monēta sasniedz monētu celiņa beigas. Katra grieziena laikā uz ruļļiem 
monētu celiņa vidū var atrasties zzlabošanas simboli, savākšanas simboli un atkārtota 
griešanās simbols. Monētu celiņa Super Bonus versijā uz ruļļiem ir vairāk uzlabošanas 
simbolu un savākšanas simbolu. 
 
Uzlabošanas simboli 
 
Single +2-20 - Pievieno savu vērtību nejauši izvēlētai monētai. 

All +1-20 - Pievieno savu vērtību VISĀM monētām. 
 
Single x2-10 - Reizina tās vērtību ar nejauši izvēlētu monētu. 

All x2-10 -  Reizina tās vērtību ar VISĀM monētām. 

Savākšānas simboli 

 

Collect All – Savāc visu monētu vērtību. 

Triple Collect - Savāc vērtību no nejauši izvēlētas monētas un blakus esošajām pozīcijām, ja 
tādas ir. 

Single Collect - Savāc vērtību no nejauši izvēlētas monētas. 

Pastāv īpaša Single Collect un Triple Collect versija, kas ļauj tam palikt uz ruļļiem 
vairāku griezienu laikā. To, cik kārtās tas turēsies, norāda skaitlis simbola stūrī. 



 

Re-spin simbols 

Re-spin - Dod papildu griezienu uz ruļļiem, nepārvietojot monētas uz monētu celiņa. 

Reizinātāja kāpnes funkcija 

Sākumā spēlētājs saņem 5 bezmaksas griezienus ar reizinātāju 1x uz reizinātāju kāpnēm. Pēc 
katra vinnesta un starp bezmaksas griezieniem reizinātājs palielināsies atbilstoši reizinātāju 
kāpnēm, kas redzamas blakus ruļļiem. Maksimālais reizinātājs uz kāpnēm ir 500x. 

Par katriem 5 bonusa simboliem spēlētājs saņem +5 bezmaksas griezienus. Super bonusa 
versijā reizinātāju kāpnes režīmā tiks sākti 8 bezmaksas griezieni (par 3 vairāk nekā parastajā 
bonusa režīmā), kas palielinās iespēju sasniegt lielākus reizinātājus. Reizinātāja kāpnes soļi: 
1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 11x, 12x, 13x, 14x, 15x, 16x, 17x, 18x, 19x, 20x, 25x, 
30x, 35x, 40x, 45x, 50x, 60x, 70x, 80x, 90x, 100x, 150x, 200x, 300x, 400x, 500x. 

Sure Win funkcija 

Sākumā spēlētājs saņem 5 bezmaksas griezienus un drošu laimestu no 0,2 līdz 50x likmes. Ja 
bezmaksas griezienu laikā jums ir parastie laimesti, tie tiek pieskaitīti drošajam laimestam, 
pirms tiek piešķirts drošais laimests. 

Ja bezmaksas griezienā Jums ir vairāki laimesti, uzkrātā laimestu reizinātājs reizina drošo 
laimestu pēc tam, kad parastie laimesti ir pieskaitīti drošajam laimestam. Bezmaksas 
grieziena beigās drošais laimests tiek piešķirts kā vinnests un tiek saglabāts kā Jūsu jaunais 
aktīvais drošais laimests nākamajam griezienam. Ja uzkrīt Extra Spin simbols, tiek piešķirts 
+1 bezmaksas grieziens. Sure Win režīma Super bonusa versijā būs 8 bezmaksas griezieni 
(par 3 vairāk nekā parastajā bonusa režīmā). 

6. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.10% 
Spēles RTP, bezmaksas griezienu laikā ir 96.50%. 
 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet pogas.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
 
Automātiskais vadības režīms: 
 

Nospiežot Autoplay ikonu , Jūs varat izvēlēties: 
 

- Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 



8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

